
Emrat e Drejtorëve të Departamenteve dhe Drejtorive 

 

1. Alba Shijaku – Drejtore e Departamentit të Kontrollit të Brendshëm. 

2. Ardian Angoni – Drejtor i Departamentit të Burimeve Njerëzore. 

3. Andon Daka – Drejtor i Departamentit Juridik. 

4. Edit Prizreni – Drejtore e Drejtorisë së Organizimit. 

5. Denada Muharremi – Drejtore e Drejtorisë së Menaxhimit të Perfomancës. 

 

 

Divizioni i Zhvillimit te Biznesit 

1. Selman Lamaj – Drejtor i Divizionit të Zhvillimit të Biznesit 

2. Çeljeta Apostol – Drejtore e Departamentit të Rrjetit të Degëve. 

3. Almida Asllani – Drejtore e Departamentit të Kartave. 

4. Eltin Qerazi – Drejtor i Drejtorisë së Marketingut. 

5. Alketa Metushi – Drejtore e Drejtorisë së Suportit. 

6. Florenca Nani – Drejtore e Drejtorisë së Menaxhimit të Projekteve. 

7. Vilma Hoxha – Drejtore e Rajonit 1 Tiranë. 

8. Dhurata Pema – Drejtore e Rajonit 2 Tiranë. 

9. Ira Dafa – Drejtore Rajoni 3 Tiranë. 

10. Arjana Kapedani – Drejtore Rajoni 4 Tiranë. 

11. Aleksander Josifi – Drejtor Rajoni Durrës. 

12. Artan Ferati – Drejtor Rajoni për Zonën e Jugut. 

13. Lulzim Grumira – Drejtor Rajoni për Zonën e Veriut. 

 

 

Divizioni i Kredisë 

1. Deniz Derralla – Drejtor i Divizionit të Kredisë. 

2. Migena Roshi – Drejtore e Departamentit të Kredisë së Biznesit. 

3. Anila Mucmata – Drejtore e Departamentit të Kredisë Individuale. 

4. Aida Lala – Drejtore e Drejtorisë së Rikuperimit të Kredive me Probleme. 

5. Sofika Nazaj – Drejtore e Drejtorisë së Korporatave. 

6. Egla Ballta – Drejtore e Drejtorisë së SME-ve. 

 



Divizioni Financiar 

1. Anketil Mujo – Drejtori i Departamentit të Logjistikës. 

2. Valentina Prodani – Drejtore e Departamentit Financiar. 

3. Albert Dervishaj – Drejtori i Drejtorisë së Sigurimit. 

4. Ardiana Sinani – Drejtore e Drejtorisë Ekonomike. 

 

 

Divizioni Operacional 

1. Dimitri Toslluku – Drejtor i Departamentit të Teknologjisë Informatike. 

2. Ilir Osmani – Drejtor i Drejtorisë së Aplikacioneve Bankare. 

3. Ardian Sinani – Drejtor i Drejtorisë Hardware dhe Komunikim 

4. Edlira Heba – Drejtore e Departamentit të Thesarit. 

5. Liljana Rexha – Drejtore e Departamentit Operacional. 

 

Drejtore e Parandalimit të Pastrimit të Parasë dhe Përputhshmërisë 

1. Aida Arapi – Drejtore e Drejtorisë së Parandalimit të Pastrimit të Parasë dhe 

Përputhshmërisë. 

 


